ADO ODPOJOVACIi SVORKA D1/5.SNT2

39923107
D1/5.SNT2 ADO Oddélitelné

POPIS PRODUKTU

padka

zaviena

Lr o595 patka

L w72

Sitka 5 mm

ADO-pro prifez vodice 0.22 - 1 mm?2
D1/5.SNT2.ADO s testovaci zditkou @2 mm na obou stranach.
D1/5.SNT23.ADO s testovaci zdiftkou @2,3 mm na obou stranach.

TECHNICKE PARAMETRY

Prurez vodiée mm?AWG ADO - pevny
Praiez vodice mm?/AWG ADO - lankovy
Jmenovité napéti (V st/ss)

Jmenovity proud (A)

Jmenovity priiez

OBJEDNACI INFORMACE

IEC
NFC VDE

0.2-1

0.22-1

320

10

1 mm?2

entrelec

UL/CSA

24-18 AWG

24-18 AWG

300

18 AWG



Popis Barva Typ Objednaci ¢isla E-kod Baleni
D1/5.SNT2 ADO 0.22-1.0 mm ADO-ADO odpojovaci D1/5.SNT2 ADO 39923107 50
D1/5.SNT2 ADO 0.22-1.0 mm ADO-ADO odpojovaci oranzovéa D1/5.SNT2 ADO 39923200

D1/5.SNT23.ADO 0.22-1.0 mm ADO-ADO odpojovaci D1/5.SNT23.ADO 39923301

B

Popis Poznamka Typ Objednaci ¢isla E-kod Baleni
Lista, neperforovana 35x7,5x1 (2 m) TS35 TS35 E2929954 20x2 m
Lista, perforovana, 35x7,5x1 (2 m) TS35F TS35/F5 E2929953
Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m) TS35C TS35/C E2929956 10x2 m
Koncovka BADL 39990302 E2925699 50
Krajni sténa,, SN-ADO FEDAD5 19935402 20
BezSroubova propojka 2-pblova BJADOS.2 20595503
3-pdlova BJADOS.3 20595604
4-polova BJADOS.4 20595705
5-pélova BJADOS.5 20595816
10-polova BJADOS5.10 20596303 10
20-polova BJADOS5.20 20597305 5
Testovaci bananek FC2 786526 E2925658 10
Ruéni nastroj, ADO OUMAD 17946606 E1647040 1
Ruéni automaticky nastroj, ADO OUPAD 17894404 E1647041
Kit vyménné hlavy, ADO OUTA 20528403 E2925799
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